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PEC: kluczowy etap montażu konstrukcji kotła
23 czerwca 2016

kategoria:
Aktualności strona główna

W Przedsiębiorstwie Energetyki Cieplnej trwają intensywne prace związane z modernizacją
kotła. Na kilka dni została zdemontowana część dachu ciepłowni, za pomocą dźwigu instalowane
są wielkogabarytowe części konstrukcji. To bardzo precyzyjny etap robót i jedyny moment, w
którym można zobaczyć kocioł od środka. Modernizacja przyczyni się do zmniejszenia emisji
zanieczyszczeń oraz zwiększenia bezpieczeństwa dostaw ciepła dla miasta.

Prace przy montażu konstrukcji potrwają do końca tygodnia. Kolejnym etapem będzie montaż izolacji
termicznej i obróbka z blachy. Kocioł będzie testowany w najbliższym sezonie grzewczym. Prezes PEC
Małgorzata Niestępska podkreśla, że jeżeli chodzi o modernizację kotłów wodnych, jest to największa
inwestycja w byłym województwie ciechanowskim.

– Dzięki inwestycji sprawność kotła poprawi się o około 4%. Wykorzystywana technologia ścian szczelnych
jest obecnie najnowocześniejszą technologią w budowie kotłów wodno-rurkowych – powiedziała prezes
PEC.

Obecnie modernizowany kocioł to kocioł WR nr 2, wcześniej zmodernizowano kocioł WR nr 1. Kotły te
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będą stanowiły podstawowe źródła zasilania w  ciepło oraz ciepłą wodę użytkową dla sieci miejskiej w
kolejnych latach. Zespół dwóch zmodernizowanych kotłów zapewni bezpieczeństwo ciągłości dostaw.

Na inwestycję związaną z modernizacją źródła zasilania w ciepło mieszkańców Ciechanowa
dofinansowania Energetyki Cieplnej w Ciechanowie udzielił Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej w Warszawie. Wsparcie ze strony Funduszu stanowi pożyczka z 15% umorzeniem.
Umowa pożyczki z WFOŚiGW na zadanie pt. „Ograniczenie emisji zanieczyszczeń do powietrza poprzez
modernizację kotła WR 25 nr 2" została podpisana 18 grudnia. Wysokość przyznanej pożyczki to 5.202.000
zł. 
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